
 
  
   

 

18 luglio 2023 

………… O M I S S I S ………….. 
 
15.2. Accordo Quadro tra Sapienza e GEDI News Network S.p.A 
 
  ………… O M I S S I S ………….. 
 
DELIBERAZIONE N. 269/23 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
• Letta la relazione istruttoria; 
• Visto lo Statuto di Sapienza Università di Roma, emanato con D.R. n. 

3689 del 29 ottobre 2012 e ss.mm. e ii.; 
• Visto il testo dell’Accordo Quadro tra Sapienza e GEDI News Network 

S.p.A.; 
• Considerata la rilevanza dell’iniziativa e gli interessi di ricerca di 

Sapienza in Giappone e Asia Orientale; 
• Vista la delibera del Senato Accademico n. 214 dell’11 luglio 2023; 
• Presenti n. 12, votanti n. 10: con voto unanime espresso nelle forme di 

legge dalla Rettrice e dai consiglieri: Gentiloni Silveri, Azzaro, Vittorioso, 
Atelli, Tamburi, Lazzarini, Vallario, Lombardo e Madonna 

 
DELIBERA 

 
- di approvare la stipula dell’Accordo Quadro tra Sapienza e GEDI News 

Network S.p.A.; 
- di autorizzare la Rettrice a sottoscrivere l’atto e ad apportarvi, ove 

necessario, modifiche tecniche non sostanziali; 
- di nominare quale Referente per le attività oggetto dell'Accordo Quadro e 

Rappresentante di Sapienza il prof. Fabio Lucidi, Prorettore alla Quarta 
Missione ed ai rapporti con la Comunità Studentesca. 

 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 
 
LA SEGRETARIA      LA PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Antonella Polimeni 
 

………… O M I S S I S ………….. 
 
 


